
UCHWAŁA NR XXX/271/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia wskaźnika zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.2 ust.1 pkt 6, art. 70 i art. 

71 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r., nr 112, 

poz. 654 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się wskaźnik zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Barlinku, którego wartość na dzień poprzedzający dzień złożenia wniosku  

o wpisanie spółki kapitałowej do rejestru przedsiębiorców wynosi 0,37. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.70 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2011 r., nr 112, poz. 654 ze zm.) podmiot tworzący ustala wskaźnik zadłużenia 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.  

Przychody ze sprawozdania finansowego za ostatni rok obrotowy wynoszą 14.291.187,36 zł. 

Zobowiązania według stanu na dzień poprzedzający dzień złożenia wniosku o wpisanie spółki  

kapitałowej do rejestru przedsiębiorstwa wynoszą 6.288.659,82 zł. 

Inwestycje krótkoterminowe  według stanu na dzień poprzedzający dzień złożenia wniosku           

o wpisanie spółki kapitałowej do rejestru przedsiębiorstwa wynoszą 949.969,30 zł.  

 

Wobec powyższego ustalono, że wskaźnik zadłużenia wynosi 0,37. 

 

 

 


